様式６

                                                     年   月   日

  高知県住宅供給公社理事長  様

                                  住所

                  氏名                          印

氏  名  変  更  届

  入居している者の氏名が、下記のとおり変更となったので、お届けします。

記

１  変更内容

    変  更  前  氏  名     変  更  後  氏  名       備       考

（注）添付書類

      １．氏名の確認できる書類（戸籍抄本・謄本、住民票等）